РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » № _2019 г. № $
г. Калининград А

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 15.05.2018
№ 459 «Об утверждении
Компенсационного коэффициента,
учитывающего дополнительные
затраты МП КХ «Водоканал» по
вынужденному приему сброса
загрязняющих веществ с превышением
нормативов водоотведения по составу
сточных вод»

Руководствуясь постановлением Правительства Калининградской области
от 25.09.2007 № 563 «О порядке взимания платы за сброс сточных вод
и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов
Калининградской области» (в редакции от 31.01.2019 № 37),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 15.05.2018 № 459 «Об утверждении компенсационного
коэффициента, учитывающего дополнительные затраты МП КХ «Водоканал» по
вынужденному приему сброса загрязняющих веществ с превышением
нормативов водоотведения по составу сточных вод», изложив пункт 3 в новой
редакции:

«3. Установить срок действия настоящего постановления на период до
вступления в силу порядка исчисления и взимания платы за сброс загрязняющих
веществ сверх установленных нормативов состава сточных вод, утвержденного
Правительством Российской Федерации.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 12.05.2019.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. председателя
комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город
Калининград» Купцова А. А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Войнова Е.А.
92-31-30